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Upphandling av ekonomisystem och personalsystem 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att Ljungby kommun deltar i den gemensamma 

upphandlingen av personalsystem och ekonomisystem i länet.  

 

Kommunstyrelsen beslutar att inför kommande budgetarbete 2015 och 2016 

avsätta resurser för implementering av nytt ekonomisystem och personalsystem. 

 

Ärendet 
Under våren 2013 fick Ljungby, som en av flera kommuner, förfrågan från 

Växjö kommun att delta i en gemensam upphandling av nytt personal- och 

ekonomisystem. Flertalet av de tillfrågade, däribland Ljungby, tackade ja till att 

delta i etapp ett som gäller att sammanställa en kravspecifikation inför 

upphandlingen. Samtliga kommuner ska nu lämna besked till Växjö kommun 

om man vill delta i upphandlingen av systemen. Målet med en gemensam 

upphandling med andra kommuner är att minska kostnader för dels ekonomi- 

och personalsystem och att minska resursåtgången för att ta fram en 

kravspecifikation. 

 

Ljungby kommuns ekonomichef och personalchef deltar i styrgrupperna för 

detta projekt. Kommunledningsförvaltningen skriver den 22 maj 2013 att 

Ljungby kommun inom något år måste upphandla nytt personalsystem. 

 

Beredning 

Personalutskottet föreslår den 3 juni 2013 kommunstyrelsen att besluta att 

Ljungby kommun deltar i den gemensamma upphandlingen av personalsystem 

och ekonomisystem i länet.  

 

Personalutskottet föreslår kommunstyrelsen att inför kommande budgetarbete 

2015 och 2016 avsätter resurser för implementering av nytt ekonomisystem och 

personalsystem. 

 

Yrkanden 

Pia Johansson (S) yrkar att Ljungby kommun ska delta i upphandling av 

ekonomisystem men inte personalsystem.  

 

Beslutsordning 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar att Ljungby kommun ska 

delta i den gemensamma upphandlingen av personalsystem och ekonomisystem 

enligt personalutskottets förslag eller om kommunen enbart ska upphandla ett 

ekonomisystem enligt Pia Johanssons (S) yrkande. Ordföranden finner att 

kommunstyrelsen beslutar enligt personalutskottets förslag. 


